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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 / U2160910000
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 CTI212 Kalkulus 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 CCS201 Statistik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 CCM111 Aljabar Linier dan Matriks 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 CCS201 Statistik 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 CTI120 Kalkulus 1 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
7 CTI120 Kalkulus 1 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CCM111 KJ301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 33 Matriks Online
Matriks

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 34 OPERASI
BARIS
ELEMENTER

Online
MATRIKS

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 31 Determinan Online
DETERMINAN

MATRIKS

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 29 Matriks
Invers

Online

Invers Matriks
Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 26 Sistem
Persamaan
Linear

Online
Sistem Persamaan

Linear

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 27 Sistem
Persamaan
Linear (
Lanjut )

Online
Sistem Persamaan
Linear ( Lanjut )

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 30 Review Online
Review UTS

Selesai

8/1 Rabu, 23
Nov 2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 22 Ruang Vektor
Euclid

Online
Ruang Vektor Euclid

Selesai

9/1 Rabu, 30
Nov 2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 27 Ruang Vektor
Umum

Online
Ruang Vektor Euclid

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 27 TRansformasi
Linear

Online
Ruang Vektor

Umum

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 25 EIGEN VALUE
DAN EIGEN
VEKTOR

Online
Kombinasi Linier,

Bebas Linier,
Perentang, Basis

dan Dimensi

Selesai

12/1 Rabu, 21 Des
2022

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 25 Transformasi
Linear Umum

Online
Nilai Eigen dan
Vektor Eigen

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023

7450 -
SURYANI ,

Teori 23 Translasi ,
skala dan

Online
Translasi , skala dan

Selesai

Pilih Bahasa ​ ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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20:30 -
23:00

S.Si, M.Si

Ruang :

Rotasi Rotasi

14/1 Rabu, 11 Jan
2023

20:30 -
23:00

7450 -
SURYANI ,
S.Si, M.Si

Ruang :

Teori 14 REVEW p-8
S/D p-13

Online
REVEW p-8 S/D p-

13

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)

Kode MK dan Kelas : CCM111 KJ301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 38

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : no file selectedChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20200801439 JOSHUA
EBENHEAZER
IMANUEL
LUMINGKEWAS

H H A A A A A A A H A A A A

2. 20220801309 DIAN DWI
PRAMESTI

H H H H H H H H H H H H H A

3. 20220801310 MUHAMMAD
ALVIN
ALRIKZA

H H H A H H H H H H H A A H

4. 20220801311 MUHAMMAD
RAFI AKBAR

H H H H H A A A H H H H H H

5. 20220801313 BENAYA
BRORDUS
YOYADA
PURBA

H H H H A H H A A A A A A A

6. 20220801317 ERGI
APRILIANSAH
NADI

H H H H H H H H H H H H H A

7. 20220801318 LAURA
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220801319 FADIL AHYANA
SUPRIADI

H H H H H H H H H H H H H A

9. 20220801321 ILHAM ABDUL
AZIZ

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220801324 RENDY H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220801344 DINDA WULAN
SARI ESTER
SITUMORANG

H H H H H H H H H H H H A A

12. 20220801345 SYALZA DILLA
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H A

13. 20220801346 YUSUF ASHARI H H H H H A H A H H H H A H

14. 20220801355 AZWAR
AFFANDI

H H H H H H H A H H H H H A

15. 20220801357 RIZKI ADITIYA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220801358 KEVIN
SAPUTRA

A A A A A A A A A A A A A A

17. 20220801363 BRANDON TAN A H H H H H H A H H H H H A

18. 20220801364 KAYLA
ANDARESTA
PUTRI

H H H H A A H A H H H H H H

19. 20220801365 JOSEPH
DANNY

H H H H A A A A A A A A A A

Pilih Bahasa ​ ▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


08/02/23 06.44Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Page 2 of 2https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

SANTOSA

20. 20220801367 FAIZAL
MUHAMMAD
YAHYA

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220801368 ALIM ADABI
NOVRIAN

H H H H H H H H H H H H H A

22. 20220801370 SALSABILA
ARMAN DITA

H H H H H H H A A A A A A A

23. 20220801371 YUDI ALFARIZI H H H H H H H A A A A A A A

24. 20220801374 NOVIALIKA
DYON PUTRI

H H H H A H H H H H H H H H

25. 20220801375 JORGEN
SUNARI

A H H H A H H H H A A A A A

26. 20220801376 SENA
HARLEON

H H H A H H H H H H A H H A

27. 20220801384 ADITYA AJI
PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220801387 MUHAMMAD
AULIA HAQIQI

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220801388 ICHSAN
DEWANTO

H A A A A A H A A A A A A H

30. 20220801393 ALFIAN
SYAFAWI

H H H H H H H H H H H H H A

31. 20220801401 MUHAMMAD
FERDI
MAULANA

H H A A A A A A A A A A A A

32. 20220801402 DANI
PRASTIKA

H H H H H H H H H H H H H A

33. 20220801404 DENI DWI
NOER
PRASETYO

H A A A A A A A A A A A A A

34. 20220801444 KIKI PRATAMA
YULIANTO

A H H H H H H H H H H H H A

35. 20220801452 NATASYA
SILABAN

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220801470 ABAS CATUR
PAMUNGKAS

H H A A A A A A A A A A A A

37. 20220801474 YUSRI NELA
RIZQIA

H H H H H H H H H H H H H A

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCM111 Kelas : KJ301 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Aljabar Linier dan Matriks  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi tugasonline quizonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 15 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20200801439 Joshua Ebenheazer Imanuel Lumingkewas 21,43 8 4,29 0 0 3,99 0,00 E
2 20220801309 Dian Dwi Pramesti 92,86 88,5 68,57 95 80 85,35 4,00 A
3 20220801310 Muhammad Alvin Alrikza 78,57 31 45 69 70 60,96 2,00 C
4 20220801311 Muhammad Rafi Akbar 78,57 76 71,43 70 75 73,47 3,00 B
5 20220801313 Benaya Brordus Yoyada Purba 42,86 33,3 36,43 70 0 35,75 0,00 E
6 20220801317 Ergi Apriliansah Nadi 92,86 83 60,71 90 70 78,84 3,70 A-
7 20220801318 Laura Salsabila 100 84,5 80 90 75 84,18 4,00 A
8 20220801319 Fadil Ahyana Supriadi 92,86 75 61,43 75 75 74,75 3,30 B+
9 20220801321 Ilham Abdul Aziz 100 86 75,71 80 70 79,26 3,70 A-

10 20220801324 Rendy 100 82,5 90 85 85 86,88 4,00 A
11 20220801325 Dimas Wahyutomo 0 0 0,00 E
12 20220801344 Dinda Wulan Sari Ester Situmorang 85,71 28 61,43 70 0 42,99 0,00 E
13 20220801345 Syalza Dilla Zahra 92,86 85,8 77,14 70 70 75,73 3,30 B+
14 20220801346 Yusuf Ashari 78,57 47,8 50 65 70 63,03 2,30 C+
15 20220801355 Azwar Affandi 85,71 86,5 62,14 80 75 77,37 3,70 A-
16 20220801357 Rizki Aditiya Putra 100 92,8 70,71 98 50 78,93 3,70 A-
17 20220801358 Kevin Saputra 0 0,00 E
18 20220801363 Brandon Tan 78,57 74,8 75,71 70 50 66,43 2,70 B-
19 20220801364 Kayla Andaresta Putri 78,57 41 42,86 70 75 63,94 2,30 C+
20 20220801365 Joseph Danny Santosa 28,57 22,5 7,14 0 0 7,3 0,00 E
21 20220801367 Faizal Muhammad Yahya 100 81,5 74,29 85 70 79,87 3,70 A-
22 20220801368 Alim Adabi Novrian 92,86 83,3 65,71 80 90 82,64 4,00 A
23 20220801370 Salsabila Arman Dita 50 45,5 42,86 85 0 43,75 0,00 E
24 20220801371 Yudi Alfarizi 50 45,3 38,57 85 0 43,08 0,00 E
25 20220801374 Novialika Dyon Putri 92,86 74,3 65,71 75 85 78,29 3,70 A-
26 20220801375 Jorgen Sunari 50 43 30 85 0 41,45 0,00 E
27 20220801376 Sena Harleon 78,57 73,3 67,14 80 80 76,92 3,30 B+
28 20220801384 Aditya Aji Pratama 100 86,8 80 90 90 89,02 4,00 A
29 20220801387 Muhammad Aulia Haqiqi 100 71,6 81,43 90 75 82,45 4,00 A
30 20220801388 Ichsan Dewanto 21,43 0 55,71 65 0 30 0,00 E
31 20220801393 Alfian Syafawi 92,86 85,3 84,29 65 70 75,22 3,30 B+
32 20220801401 Muhammad Ferdi Maulana 14,29 9,8 15,71 0 0 5,26 0,00 E
33 20220801402 Dani Prastika 92,86 86,5 75,71 95 75 84,62 4,00 A
34 20220801404 Deni Dwi Noer Prasetyo 7,14 0 4,29 0 0 1,36 0,00 E
35 20220801444 Kiki Pratama Yulianto 85,71 87,3 72,86 95 85 86,6 4,00 A
36 20220801452 Natasya Silaban 100 85,8 67,14 98 90 89,34 4,00 A
37 20220801470 Abas Catur Pamungkas 14,29 6 8,57 0 0 3,61 0,00 E
38 20220801474 Yusri Nela Rizqia 92,86 85,3 90 95 75 86,58 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. NIP. 7450


